rey, páguelas el doble. 

XXXIIII 
Todo morador de la ciudad venda su grano en su casa por recta medida sin caloña. 

XXXV 
Las panaderas que falsearan el peso del pan sean flageladas la primera vez; pero 

en la segunda paguen cinco sueldos al merino del rey. 

XXXVI 
Todos los carniceros con consentimiento del concejo vendan al peso carne de 

cerdo, cabra, carnero y vaca y den una comida al concejo y a los zabazoques. 

XXXVII 
Si alguno hiriera a alguien y el herido diera voz al sayón del rey, el que hizo la 

herida pague al sayón una cañadilla de vino y se componga con el herido; y si no 
diera voz al sayón nada le pague, pero compóngase solo con el herido. 
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XXXVIII 
Nulla mulier ducatur inuita ad fingendum panem regis, nisi fuerit ancilla eius. 

XXXVIIII 
Ad hortum alicuius hominis non uadat maiorinus uel sagio inuito domino horti, 

ut inde aliquid abstrahat nisi fuerit seruus regis. 

XL 
Qui uinitarius non fuerit per forum uendat uinum suum in domo sua sicut uo-

luerit per ueram mensuram et nichil inde habeat sagio regis. 

XLI 
Homo habitans in Legione et infra predictos terminos pro ulla calumpnia non 

det fidiatorem nisi in ve solidos monete urbis et faciat iuramentum et aquam cali-
dam per manum bonorum sacerdotum uel inquisitionem per ueridicos inquisitores 
si ambabus placuerit partibus, sed si accusatus fuerit fecisse iam furtum aut per 
tradictionem /57r homicidium aut aliam proditionem et inde fuit conuictus, qui talis 
inuentus fuerit defendat se per iuramentum et litem cum armis. 

XLII 
Et mandamus ut maiorinus uel sagio aut dominus soli uel aliquis senior non 

intrent in domum alicuius hominis in Legione commorantis pro ulla calumpnia nec 
portas auferat a domo illius. 

XLIII 
Mulier in Legione non capiatur nec iudicetur nec infidietur absente uiro suo. 

XXXVIII] XXXIII K M N P R, XXXIIII L, XXXVI a, XXXVII b c, om. C D E d e f  g h i k || 
inuita] in vita g, inuicta d, om. e f  k || ad - panem om. F || ad - regis om. A, regis C D E || fringendum 
L || panem] panis B. 

XXXVIIII] XXXIII X2, XXXVII a, XXXVIII b c, om. C D E d e f  g h i k || maiorino X2 || saion 
M N P, saioni R || abstrahat] extrahat L M N P R || seruus] reseruus A B F, is seruus C D E. 

XL] XXXVIII a, XXIX b c, om. C D E d e f  g h i k || Hoc cap. om. X2 || uinatarius A B E a b c 
d e g h i, uinatorius f || per forum om. e || domum suam a || inde om. f. 

XLI] XXXV K M N P R, XXXVI L, XXXVIIII a, XL b c, om. C D E d e f  g h i k || infra] intra 
E k || dent f || fiatorem b, sidiatorem B || calidam aquam transp. X2 X3 || manus e || per ueridicos] uel 
ueridicos a || ambobus X2 || placuerit] placuit F, om. c || fuerit] fuit F || iam - traditionem om. C D E 
|| tradictionem] detractionem X2 || aliam] alteram P || proditione L, producionem F || fuit] fuerit X3